идентификационный номер (VIN): ХТТ31519570531854; номер 

кузова: 31519570003419; модель, номер двигателя: 40900U*63145893. 

Местонахождение имущества: Краснодарский край, Северский район,                         

ст. Северская, ул. Партизанская, д. 2. 

Начальная цена – 337 000,00 (триста тридцать семь тысяч) руб., с 

учетом НДС.  

Шаг аукциона – 16 850,00 (шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят) 

руб.     

Размер вносимого задатка – 33 700,00 (тридцать три тысячи семьсот) 

руб. (далее - Объект). 

Описание и технические характеристики имущества:  
Идентификационный номер (VIN): ХТТ31519570531854; 

Марка ТС: УАЗ; 

Модель ТС: 315195; 

Год выпуска ТС: 2006; 

Вид транспорта: легковой; 

Модель, № двигателя: